
Zarządzenie Nr 41/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 5 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzybodze 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079),  oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 

1079 i 1116) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej  lub  publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1428)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzybodze w następującym 

składzie: 

1. Katarzyna Sikora – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Katarzyna Grzejszczak – Przedstawiciel organu prowadzącego szkole, 

3. Sylwia Pijanka – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Anna Potkańska– Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Kazimiera Pastusiak –  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6. Joanna Olak –  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Magdalena Polit – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Jerzy Gołębiewski – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9. Izabela Długosz – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Jakub Grzelak – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Mariola Szymczak – Przedstawiciel Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Skierniewicach, 

12. Tamara Pawlik – Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji nr 565 Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Skierniewicach NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze. 

 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu d Spraw Oświaty w 

Nowym Kawęczynie 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

   

                Włodzimierz Ciok 


